Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 14,112,210.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1733516923978wnS2P

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.5.1.01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 14,112,210.00

Total 14,112,210.00

El monto de : **Catorce  millones ciento doce  mil doscientos diez con 00/100 (14,112,210.00)